Regulus, si domi mansisset, vixisset quidem sed iusiurandum neglexisset.

Regul, da je ostao kod kuce, ostao bi ziv, ali bi pogazio zakletvu.

Konjunktiv pluskvamperfekta iz protaze prevodi se pefektom, a iz apodoze kondicionalom za proslost.

LATINSKI JEZIK DRUGA GODINA UCENJA LXIX LXX

Prevesti sledece recenice sa latinskog na srpski

Actio recta non fuerit, nisi recta fuerit voluntas.

Caesar si diutius vixxet, primus Romae bibliothecam publicavisset.

Nisi Augusti res gestae egregiae atque mirabiles essent, eius nomen clarum non esset.

Si prudenter vivamus, maximam aetatis partem beatius transiagamus.

SI TACUISSES PHILOSOPHUS MANSISSES

Sistematizacija gradiva